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XVI Targi Edukacji i Pracy w GCK

17 kwietnia w Gorlickim Centrum Kultury odbyły się XVI Targi Edukacji i Pracy, których
organizatorem  było  Młodzieżowe  Centrum  Kariery  przy  współpracy  Ośrodka  Szkolenia
Zawodowego oraz Hufca Pracy z Gorlic. Patronat nad wydarzeniem objął Burmistrza Miasta
Gorlice.

Targi  rozpoczęto na sali  teatralnej  krótkim występem artystycznym. W pierwszej  części
wszystkich uczestników przywitała Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Nowym
Sączu Pani Agata Fołta. Następnie głos zabrali Starosta Powiatu Gorlickiego Karol Górski
oraz Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla, którzy nawiązali do tematu związanego z rynkiem
pracy na terenie miasta i powiatu.



Komendant Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy Pan Krzysztof
Świerczek, pokrótce przybliżył zgromadzonym istotę działalności OHP, a także przedstawił
zakres  usług  świadczonych  na  rzecz  młodzieży  przez  gorlickie  jednostki.  Życzył
zgromadzonym trafnego wyboru, dającego zadowolenie i  satysfakcję. Następnie Dyrektor
Centrum Edukacji  i  Pracy  Młodzieży  w  Nowym Sączu  Pani  Agata  Fołta,  podziękowała
jednostkom OHP w Gorlicach za organizację  przedsięwzięcia,  a  pracodawcom i  osobom
reprezentującym wyższe uczenie i szkoły policealne za uczestnictwo w targach.

Druga  część  targów  rozpoczęła  się  od  prezentacji  ofert  na  specjalnie  przygotowanych
stoiskach w sali  lustrzanej.  Podczas zwiedzania stoisk uczestnicy mogli  zapoznać się ze
szczegółami ofert pracy i ofert edukacyjnych. W XVI Targach Edukacji i Pracy uczestniczyły
firmy z powiatu gorlickiego, oraz agencje pracy z Jasła, Nowego Sącza, a także Powiatowy
Urząd Pracy  z  Gorlic  i  Wojewódzki  Urząd Pracy  Z.Z.  z  Nowego Sącza.  Ponadto  ofertę



edukacyjną prezentowały wyższe uczelnie, szkoły policealne i wieczorowe z Nowego Sącza,
Jasła i powiatu gorlickiego. Pracodawcy poszukiwali pracowników w zawodach tj.: pakowacz,
spawacz, pracownik produkcyjny, monter konstrukcji stalowych, doradca finansowy, opiekun
osób starszych,  pomocniczy robotnik polowy, sp.  ds.  zakupów i  wiele innych.  XVI Targi
Edukacji i Pracy cieszyły się dużym zainteresowaniem. Łącznie uczestniczyło w nich ponad
600 osób.

Tekst: Małgorzata Gawlik


